
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 2480

Rozporządzenie
Ministra Zdrowia1)

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wzorów dokumentów: Prawo wykonywania zawodu lekarza,  
Prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty

Na podstawie art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i  lekarza dentysty (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 537, 577, 730 i 1590) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wzór dokumentu „Prawo wykonywania zawodu lekarza”, stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia.

§ 2. Ustala się wzór dokumentu „Prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty”, stanowiący załącznik nr 2 do rozpo-
rządzenia.

§ 3. Dokumenty, o których mowa w § 1 i § 2, mają postać papierowej książeczki, zszywanej nicią przez grzbiet, o for-
macie 128 mm x 88 mm. 

§ 4. Dokumenty stwierdzające uprawnienie do wykonywania zawodu lekarza i lekarza dentysty wydane przed dniem 
wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, zgodnie z wzorami określonymi w przepisach dotychczasowych, zachowują 
ważność.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.2)

Minister Zdrowia: wz. J. Szczurek-Żelazko

1)	 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2269). 

2)	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 16 czerwca 2003 r. w sprawie wzorów doku-
mentów: Prawo wykonywania zawodu lekarza, Prawo wykonywania zawodu lekarza stomatologa, Ograniczone prawo wykonywa-
nia zawodu lekarza, Ograniczone prawo wykonywania zawodu lekarza stomatologa (Dz. U. poz. 1785), które traci moc z dniem 
wejścia w życie niniejszego rozporządzenia zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 21 października 2016 r. o zmianie ustawy o zawodach 
lekarza i lekarza dentysty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2020). 



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2480

﻿

Załączniki do rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 19 grudnia 2019 r. (poz. 2480)

Załącznik nr 1 

WZÓR PRAWA WYKONYWANIA ZAWODU LEKARZA

Załączniki do rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia ……. 
(poz. …) 

 

Załącznik nr 1  

WZÓR PRAWA WYKONYWANIA ZAWODU LEKARZA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

Okładka zewnętrzna dokumentu  

                                
Strona 2 okładki (wewnętrzna)                                                Strona 1 dokumentu 

 



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2480

﻿

– 2 – 

 

 

 

 

                            
Strona 2 dokumentu                                                               Strona 3 dokumentu 

 

 

                          
Strony 4 – 7 dokumentu                                                       Strona 8 dokumentu 

 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2480

﻿ – 3 – 

 

                        
Strony 9 i 10 dokumentu                                                Strony 11 i 12 dokumentu 

                          
Strony 13 i 14 dokumentu                                            Strony 15 – 18 dokumentu 

 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2480

﻿ – 4 – 

 

                         
Strona 19 dokumentu                                                        Strona 20 dokumentu 

 
Strona 3 okładki (wewnętrzna), personalizacyjna 

 
Uwagi: 
1) okładka zewnętrzna do  dokumentu  sztywna koloru granatowego, pokryta  tworzywem  „Novalin” lub 

„Novobok”; napisy oraz godło wytłoczone srebrną folią; 
2) druga strona okładki do dokumentu (wewnętrzna) oraz strony: 2, 3, 6, 7, 10, 11, 14, 15, 18 i 19 powinny 

posiadać serię i numer dokumentu – wykone farbą w kolorze czerwonym, aktywną w promieniach UV; 
3) strona 3 okładki (wewnętrzna), personalizacyjna – pokryta folią samoprzylepną dwudzielną. 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 2480

﻿

Załącznik nr 2

WZÓR PRAWA WYKONYWANIA ZAWODU LEKARZA DENTYSTY 

Załącznik nr 2  

 

WZÓR PRAWA WYKONYWANIA ZAWODU LEKARZA DENTYSTY  

 

 

Okładka zewnętrzna dokumentu  

 

                                
Strona 2 okładki (wewnętrzna)                                                  Strona 1 dokumentu 

 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 2480

﻿
– 2 – 

 

                            
Strona 2 dokumentu                                                           Strona 3 dokumentu 

 

 

 

                          
Strony 4 – 7 dokumentu                                                 Strona 8 dokumentu 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 2480

﻿
– 3 – 

 

                        
Strony 9 i 10 dokumentu                                                 Strony 11 i 12 dokumentu 

 

 

 

                          
Strony 13 i 14 dokumentu                                          Strony 15 – 18 dokumentu 

 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 2480

﻿
– 4 – 

 

                         
Strona 19 dokumentu                                                            Strona 20 dokumentu 

 

 

 
 

Strona 3 okładki (wewnętrzna), personalizacyjna   
 
 
Uwagi: 
1) okładka zewnętrzna do  dokumentu  sztywna koloru granatowego, pokryta tworzywem  „Novalin” lub 

„Novobok”; napisy oraz godło wytłoczone srebrną folią; 
2) druga strona okładki do dokumentu (wewnętrzna) oraz strony: 2, 3, 6, 7, 10, 11, 14, 15, 18 i 19 powinny 

posiadać serię i numer dokumentu – wykone farbą w kolorze czerwonym, aktywną w promieniach UV; 
3) strona 3 okładki (wewnętrzna), personalizacyjna – pokryta folią samoprzylepną dwudzielną. 


		2019-12-23T11:35:57+0000
	Robert  Brochocki


		2019-12-23T16:33:41+0100




